
 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 – Centro 
Fone: (64) 3491-6001 | e-mail: prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 

PORTARIA G.P. Nº.: 465, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022. 

“Autoriza concessão diária e dá outras 
providências.”  
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das 
atribuições e competência que lhe confere o cargo, em consonância com a Lei Orgânica do 
Município de Ipameri, bem como em observância a Lei Municipal nº.: 446/91, de 11 de março de 
1991, a Lei Municipal nº.: 3.378/2021, de 13 de agosto de 2021, Decreto nº.: 030/2021, de 04 de 
janeiro de 2021, considerando o interesse predominante e superior da administração, 

RESOLVE:  

Art. 1º - Conceder ao servidor CARLOS ALBERTO PEREIRA 
RODRIGUES, Diretor Executivo do Banco do Povo, lotado na Secretaria Municipal de 
Planejamento e Gestão, matrícula funcional nº.: 104.124, CPF nº.: 347.400.311-91, 10 (dez) 
diárias, obedecendo aos critérios estabelecidos, conforme quadro abaixo: 

SERVIDOR DESTINO SAÍDA / CHEGADA MOTIVO VALOR 

CARLOS 
ALBERTO 
PEREIRA 

RODRIGUES 

GOIÂNIA - GO 
GOIÂNIA - GO 

 

GOIÂNIA - GO 
 

GOIÂNIA - GO 
 

GOIÂNIA - GO  

 
CALDAS NOVAS - GO  

 

GOIÂNIA - GO  
 

GOIÂNIA - GO  
 

GOIÂNIA - GO 

 
GOIÂNIA - GO 

01/02/2022 
03/02/2022 

 

04/02/2022 
 

07/02/2022 
 

09/02/2022 

 
10/02/2022 

 

11/02/2022 
 

14/02/2022 
 

16/02/2022 

 
17/02/2022 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO E ATE A 

AGENCIA SEBRAE - SETOR BUENO. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO, LEVAR 

A CCB PARA PAGAMENTO DE PROPOSTA DO PEAME LIBERADO - CONF. 
EM ANEX. DO SR. DOMICIO RIBEIRO GUIMARÃES. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO, LEVAR 

A CCB PARA PAGAMENTO DO PEAME LIBERADO – CONF. EM ANEX. DO 
SR. “SEBASTIÃO PEREIRA DE MELO”. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO, BUSCAR 
A CCB PARA ASSINATURA DE PROPOSTA DO PEAME LIBERADO – CONF. 
EM ANEX. DO SR. “IRENY”. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO, LEVAR 
A CCB PARA PAGAMENTO DO CREDITO PEAME APROVADO DA EMPRESA 
“LIDIANE PEREIRA CUBA GUILHERME” (CONF. EM ANEX) E NA 

OPORTUNIDADE ESTIVERMOS COM O NOSSO PREFEITO “JANIO 
PACHECO” NO EVENTO “CINTURÃO DA MODA” NA 44, EM GOIÂNIA O 
LANÇAMENTO. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “CALDAS NOVAS” PARA INAUGURAÇÃO DA SALA 
DO EMPREENDEDOR, CONF. DESLOCAMOS A COMITIVA COM O NOSSO 

PREFEITO. CONF. CONVITE EM ANEX. 
 

DELOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” NA AGENCIA DE FOMENTO, LEVAR CCB 
– PARA PAGAMENTO, JÁ ASSINADA CONF. EM ANEX. DO CREDITO PEAME, 

DA SRA. IRENY PEREIRA VAZ. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” NA AGENCIA DE FOMENTO, LEVAR CCB 

- PARA PAGAMENTO, JÁ ASSINADA CONF. EM ANEX. DO CREDITO PEAME, 
DA SRA. BEATRIZ DA SILVA REIS DALL MOLIN. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” NA AGENCIA DE FOMENTO, PARA 

FAZER ADITIVO E PEGAR BOLETO DA FALECIDA EMPRESÁRIA “EUDA 
MARTINS” PARA SUA FILHA PAGAR CONF. FOI FEITO UMA NEGOCIAÇÃO 
ATRAVES DA SALA DO EMPREENDEDOR COM A AGENCIA E PEGAR 

EXTRATO DE PAGTO. 
 

DESLOCAMENTO ATE A “GOIÂNIA” ATE A AGENCIA DE FOMENTO LEVAR 

CCB, PARA PAGAMENTO JÁ ASSINADA PARA PAGAMENTO DA EMPRESA 
“MARIA DE LOURDES RIBEIRO SANTOS (BORRACHARIA SÃO CRISTOVÃO)” 
CONF. EM ANEX. E NA OPORTUNIDADE DESLOCAMOS ATE A CIDADE DE 

TRINDADE, PARTICIPAR DE UM CONVITE, DA SALA DO EMPREENDEDOR 
PARA TROCA DE EXPERIENCIAS COM OUTROS MUNICIPIOS DE 
REFERENCIA, JUNTAMENTE COM SEBRAE, CONF. CONVITE E 

REPRESENTAR O NOSSO MUNICIPIO E NOSSO PREFEITO “JANIO 
PACHECO”. 

R$ 80,00 
R$ 80,00 

 

R$ 80,00 
 

R$ 80,00 
 

R$ 80,00 

 
R$ 80,00 

 

R$ 80,00 
 

R$ 80,00 
 

R$ 80,00 

 
R$ 80,00 

   TOTAL: R$ 800,00 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 

aos 18 (dezoito) dia do mês de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


